ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования
«Село Енотаевка»
Енотаевского района Астраханской области

13.06.2017г.                                                                                              № 91
«О подготовке проекта
изменений в  генеральный  план
муниципального образования
«Село  Енотаевка»
        В  соответствии со ст. 24, ст.25  Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь   Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131 ФЗ, Уставом  муниципального образования «Село Енотаевка
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Подготовить проект изменений в  генеральный план  муниципального образования «Село Енотаевка» с учетом заключения  комиссии « О  подготовке предложений  по внесению изменений в  Генеральный  план муниципального образования «Село Енотаевка» созданная  постановлением  главы муниципального образования от  03.11.2015  № 178
2.Заключить договор  на выполнение работ  по подготовке проекта  по внесению изменений в  генеральный план муниципального образования «Село Енотаевка»

3.Опубликовать  данное постановление в районной газете « Енотаевский вестник», обнародовать данное постановление путем размещения на информационном стенде  и на официальном сайте администрации МО «Село Енотаевка
4. Контроль  за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования «Село Енотаевка»
Енотаевского района  Астраханской области       ________________ В.В. Котлов